主催：一般社団法人静岡県環境資源協会

[image: image1.wmf]●中町ビル

●県庁

●松坂屋

日赤●

中央署●

市役所●

静銀●

静岡駅

産業経済

会　　館

講演会開催のご案内

「静岡県の環境施策について」
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、『静岡県の環境施策について』と題しまして、静岡県くらし・環境部

環境局長　織部　康宏氏による講演会を開催いたします。
つきましては、諸事ご多忙のこととは存じますが、多数ご出席いただけますようご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

１．日　　時　　平成２９年６月２１日（水）　１５:００～１６:００
２．場　　所　　静岡県産業経済会館３階（静岡市葵区追手町44−1）

　　　　　　　　第1会議室

３．参 加 費　　無料 (定員50名)
４．内　　容
『 静岡県の環境施策について 』
講師：静岡県くらし・環境部　環境局
　　　局長　織部康宏　氏

５．申込み方法　裏面に必要事項を記入し、FAXまたはE-mailでお願いいたします。
お申し込み・お問い合わせ
平成29年6月16日（金）までに下記あてにFAXまたはE－mailでお申し込みください。
E-mailの場合は、件名を「総会講演会」としてお送りください。

＜お問合せ＞
（一社）静岡県環境資源協会
〒420-0853
静岡市葵区追手町44−1　TEL 054−252−9023　FAX 054−652−0667
E-mail：kankyou@siz-kankyou.or.jp
「静岡県の環境施策について」
　参加申込書
定員を超えた場合はご連絡させていただきます。

FAX：０５４－６５２－０６６７

	事業所名

	参加者氏名

	ご住所

	連絡先（電話）

[image: image2.wmf]駐車場がありませんのでお車での

ご来場はご遠慮ください。

JR

静岡駅から徒歩約

15

分。

【会場ご案内図】